
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zmniejszyć dochody o kwotę 22.300,00 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 271.371,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 293.671,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 104.437.625,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 64.622.613,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 39.815.012,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 106.285.618,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 65.858.370,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 40.427.248,00 zł. 

§ 4. Środki z rezerwy: 

a) ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 
28.12.2023 (rezerwa rozwiązana w pełnej kwocie), w kwocie 73.750,00 zł przenosi się na zwiększenie planu 
wydatków w dziale: 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 15.612,00 zł, 750 – Administracja publiczna – 
58.138,00 zł, 

b) celowej, o której mowa w § 3 pkt. 2b Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 
28.12.2023, w kwocie 20.000,00 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale: 801 – Oświata 
i wychowanie, 

c) celowej przeznaczonej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3 pkt. 2c Uchwały Rady 
Gminy Dobrzyniewo Duże Nr LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023 (rezerwa rozwiązana w pełnej kwocie), 
w kwocie 160.000,00 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków w dziale 400 – Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 120.000,00 zł oraz w dziale 600 – Transport i łączność– 
40.000,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
 

bieżące razem: 58 986 162,00 0,00 0,00 58 986 162,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 066,00 0,00 0,00 190 066,00 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 39 815 012,00 0,00 0,00 39 815 012,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 683 255,00 0,00 0,00 7 683 255,00 

 
Ogółem: 98 801 174,00 0,00 0,00 98 801 174,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 873 321,00 0,00 0,00 7 873 321,00 

Zlecone 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 194 392,00 -22 300,00 0,00 172 092,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 194 392,00 -22 300,00 0,00 172 092,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

194 392,00 -22 300,00 0,00 172 092,00 

 
bieżące razem: 5 558 751,00 -22 300,00 0,00 5 536 451,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 3



 
Ogółem: 5 558 751,00 -22 300,00 0,00 5 536 451,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 
bieżące 

 
bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 104 459 925,00 -22 300,00 0,00 104 437 625,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 873 321,00 0,00 0,00 7 873 321,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/24 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 2 065 060,00 915 060,00 915 060,00 0,00 915 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 2 185 060,00 915 060,00 915 060,00 0,00 915 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 365 060,00 915 060,00 915 060,00 0,00 915 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 1 485 060,00 915 060,00 915 060,00 0,00 915 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 335 732,00 5 756 716,00 5 756 716,00 0,00 5 756 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 579 016,00 22 579 016,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 28 375 732,00 5 756 716,00 5 756 716,00 0,00 5 756 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 619 016,00 22 619 016,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 304 176,00 1 004 742,00 1 004 742,00 0,00 1 004 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 299 434,00 17 299 434,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 18 344 176,00 1 004 742,00 1 004 742,00 0,00 1 004 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 339 434,00 17 339 434,00 5 528 355,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 045 284,00 1 278 000,00 1 278 000,00 5 000,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 284,00 767 284,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 888,00 -16 888,00 -16 888,00 0,00 -16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 060 896,00 1 293 612,00 1 293 612,00 5 000,00 1 288 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 284,00 767 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 942 396,00 1 175 112,00 1 175 112,00 5 000,00 1 170 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 284,00 767 284,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 1 974 896,00 1 207 612,00 1 207 612,00 5 000,00 1 202 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 284,00 767 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 888,00 102 888,00 102 888,00 0,00 102 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 888,00 -16 888,00 -16 888,00 0,00 -16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 888,00 12 888,00 12 888,00 0,00 12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 888,00 -12 888,00 -12 888,00 0,00 -12 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 908 978,00 8 893 134,00 8 549 605,00 5 789 123,00 2 760 482,00 30 000,00 229 428,00 84 101,00 0,00 0,00 6 015 844,00 6 015 844,00 1 015 844,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 138,00 58 138,00 58 138,00 0,00 58 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 14 967 116,00 8 951 272,00 8 607 743,00 5 789 123,00 2 818 620,00 30 000,00 229 428,00 84 101,00 0,00 0,00 6 015 844,00 6 015 844,00 1 015 844,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 944 532,00 7 944 532,00 7 929 532,00 5 683 223,00 2 246 309,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 5



zwiększenie 58 138,00 58 138,00 58 138,00 0,00 58 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 powiatu) 
po zmianach 13 002 670,00 8 002 670,00 7 987 670,00 5 683 223,00 2 304 447,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 241,00 346 241,00 346 241,00 0,00 346 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 138,00 58 138,00 58 138,00 0,00 58 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 404 379,00 404 379,00 404 379,00 0,00 404 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 750,00 -93 750,00 -93 750,00 0,00 -93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 750,00 -93 750,00 -93 750,00 0,00 -93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 750,00 355 750,00 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 750,00 -93 750,00 -93 750,00 0,00 -93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 171 583,00 28 518 993,00 27 453 495,00 21 577 761,00 5 875 734,00 0,00 1 065 498,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 0,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 733,00 20 733,00 20 733,00 0,00 20 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 29 191 583,00 28 538 993,00 27 473 495,00 21 577 761,00 5 895 734,00 0,00 1 065 498,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 278,00 150 688,00 145 688,00 40 890,00 104 798,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 0,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 733,00 20 733,00 20 733,00 0,00 20 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 823 278,00 170 688,00 165 688,00 40 890,00 124 798,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 652 590,00 652 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,00 -733,00 -733,00 0,00 -733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 027 649,00 60 225 468,00 55 426 525,00 29 230 911,00 26 195 614,00 1 550 000,00 2 214 842,00 84 101,00 0,00 950 000,00 37 802 181,00 37 802 181,00 8 319 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -271 371,00 -111 371,00 -111 371,00 0,00 -111 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 371,00 111 371,00 111 371,00 0,00 111 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 98 027 649,00 60 225 468,00 55 426 525,00 29 230 911,00 26 195 614,00 1 550 000,00 2 214 842,00 84 101,00 0,00 950 000,00 37 802 181,00 37 802 181,00 8 319 773,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 194 392,00 194 392,00 9 492,00 0,00 9 492,00 0,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 172 092,00 172 092,00 9 492,00 0,00 9 492,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 392,00 194 392,00 9 492,00 0,00 9 492,00 0,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 172 092,00 172 092,00 9 492,00 0,00 9 492,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 900,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 551 724,00 5 551 724,00 1 640 308,00 576 012,00 1 064 296,00 0,00 3 911 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 5 529 424,00 5 529 424,00 1 640 308,00 576 012,00 1 064 296,00 0,00 3 889 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 728 545,00 103 478,00 100 000,00 0,00 100 000,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 067,00 2 625 067,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 6



       

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

 

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanym pismem od Wojewody 

Podlaskiego dotyczącym dotacji dodatku osłonowego – zmniejszenie w rozdziale 85295  

o kwotę 22.300,00 zł; 

2. Zmiany w planie wydatków w związku z: 

1) wnioskiem Wójta Gminy na rozwiązanie rezerwy w kwocie 136.250,00 zł z tego; 

a) ogólnej, o której mowa w § 3 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr 

LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 73.750,00 zł przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków w dziale:  

 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 – 15.612,00 zł paragraf 4210 – 

10.000,00 zł oraz paragraf 4270 – 5.612,00 zł; 

 750 – Administracja publiczna  rozdział 75023 – 58.138,00 zł – paragraf 4300; 

b) celowej, o której mowa w § 3 pkt. 2b Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr 

LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 20.000,00 zł przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków w dziale: 801 – Oświata i wychowanie rozdział 80195 paragraf 4300; 

c) celowej, o której mowa w § 3 pkt. 2c Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr 

LXVII/624/23 z dnia 28.12.2023, w kwocie 160.000,00 zł przenosi się na zwiększenie 

planu wydatków w dziale: 

 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 

120.000,00 zł paragraf 6050 – dotyczy zadania „Modernizacja sieci 

wodociagowej na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”; 

 600 – Transport i łączność – 40.000,00 zł paragraf 6060 – dotyczy zadania 

„Zakup ciągnika” – po przeprowadzonym przetargu w celu podpisania umowy; 

2) urealnieniem planu – dokonano przesunięcia kwoty: 

a. 12.888,00 zł – z rozdziału 70007 na rozdział 70005 w ramach tego samego rozdziału 

4270, 

b. 4.000,00 zł – z rozdziału 70007 paragraf 4300 na rozdział 70005 paragraf  4270; 

c. 733,00 zł w rozdziale 80195 z paragrafu 4240 na paragraf 4350 korekta planu wydatków 

dotyczacych środków z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi, i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/24

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 11 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C5E02-71E3-4AFD-9A10-124ECB961815. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3


